

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	01	m3	19.542,80	5,02	98.104,86	
2	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	02	m3	2.986,10	24,37	72.771,26	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ</b>								<b>170.876,12</b>	<b>170.876,12</b>
<b>2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ</b>									
1	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ- ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ ΟΔΩΝ ΜΕΓΑΛΩΝ ΚΛΙΣΕΩΝ	ΝΑΟΙΚ Ν173.92		03	m2	14.948,00	25,00	373.700,00	
<b>Σύνολο : 2. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ</b>								<b>373.700,00</b>	<b>373.700,00</b>
<b>3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	04	m3	19.542,80	24,75	483.684,30	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	05	m2	144.241,00	1,24	178.858,84	
3	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	06	m2	83.143,60	1,05	87.300,78	
4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	07	m2	83.143,60	0,42	34.920,31	
5	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	08	m2	112.627,00	1,10	123.889,70	
6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	09	ton	9.436,60	80,38	758.513,91	
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521Β	10	m2	98.056,60	8,64	847.209,02	
8	ΑΝΥΨΩΣΗ Η΄ ΚΑΤΑΒΙΒΑΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΟΥ ΕΠΙΣΚΕΨΗΣ	ΝΑΥΔΡ Ν16.11		11	τεμ.	100,00	95,00	9.500,00	
<b>Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>2.523.876,86</b>	<b>2.523.876,86</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>3.068.452,98</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	<b>552321,54</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>3.620.774,52</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	<b>543116,18</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>4.163.890,70</b>
Πρόβλεψη απολογιστικών									<b>15000,00</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>4.178.890,70</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>14657,69</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>4.193.548,39</b>
ΦΠΑ								24,00%	<b>1006451,61</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>5.200.000,00</b>

.../.../20...

Ο  
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Δημήτρης Πανάγιος  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο  
Προϊστάμενος Τμήματος  
Μελετών και Έργων

Σταύρος Ε.μ. Ζερβουδάκης  
Διπλ. Μηχανολόγος Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Η  
Προϊσταμένη Διεύθυνσης Τ.Υ.  
Δήμου Λαυρεωτικής

Αναστασία Μαγγενάκη  
ΜΑrch. Αρχιτέκτων Μηχανικός

